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NZZ/43/P/14                                                                                                                                 Bydgoszcz, dnia 17.07.2014 r. 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę 

produktów leczniczych, wyrobów medycznych i materiałów opatrunkowych, nr sprawy NZZ/43/P/14. 

 

 

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA 

 

  Działając na podstawie art. 38, ust. 1, 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 

2013 r., poz. 907 z późn. zm.) w związku z pytaniami zadanymi w toku postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w w/w 

sprawie, Zamawiający udziela odpowiedzi oraz dokonuje modyfikacji treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia: 

 

Zapytanie 1 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w Grupie 34 diety do żywienia dojelitowego, standardowej, o wysokiej zawartości 

błonnika –1,5g/100ml, zawierająca białko kazeinowe i sojowe (3,8 g/100 ml), tłuszcze LCT i ω-3 kwasy tłuszczowe, normokaloryczna 

1 kcal/ml, izoosmotyczna, o osmolarności 285 mosmol/l, w zabezpieczonym samozasklepiającą się membraną worku o objętości 500 

ml? 

Odpowiedź 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

 

Zapytanie 2 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w Grupie 35 diety do żywienia dojelitowego, oligopeptydowej, zawierającej 

hydrolizat serwatki, ponad 50% tłuszczy MCT i ω-3 kwasy tłuszczowe, normokalorycznej 1 kcal/ml, bezresztkowej, o osmolarności 

300 mosmol/l, w worku zabezpieczonym samozasklepiającą się membraną o objętości 500ml? 

Odpowiedź 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

 

Dotyczy załącznika nr 3 do SIWZ – „Projekt umowy” 

 

Zapytanie 3 

Do treści §4 ust.13 projektu umowy prosimy o dodanie słów zgodnych z przesłanką wynikającą z treści art. 552 k.c.: "... z 

wyłączeniem powołania się przez Wykonawcę na okoliczności, które zgodnie z przepisami prawa powszechnie obowiązującego 

uprawniają Sprzedającego do odmowy dostarczenia towaru Kupującemu." 

Odpowiedź 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

 

Zapytanie 4 

Do §4 ust.16 projektu umowy. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu dotyczącego kar umownych za niedostarczenie w 

terminie zamówionej partii towaru poprzez wprowadzenie zapisu o karze w wysokości 1% dziennie liczonej od wartości nie 

dostarczonego w terminie zamówienia? 

Odpowiedź 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

 

Zapytanie 5 

Do treści §4 ust.18 projektu umowy prosimy o dodanie słów zgodnych z przesłanką wynikającą z treści art. 552 k.c.: "... z 

wyłączeniem powołania się przez Wykonawcę na okoliczności, które zgodnie z przepisami prawa powszechnie obowiązującego 

uprawniają Sprzedającego do odmowy dostarczenia towaru Kupującemu." 

Odpowiedź 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

 

Zapytanie 6 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisów wzoru umowy w §4 ust.20 poprzez zapis o ewentualnej karze za odstąpienie od 

umowy w wysokości 10% wartości NIEZREALIZOWANEJ części przedmiotu umowy? 

Odpowiedź 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

 

Zapytanie 7 

Czy w przypadku wstrzymania produkcji lub wycofania z obrotu przedmiotu umowy i braku możliwości dostarczenia zamiennika 

preparatu w cenie przetargowej (bo np. będzie to groziło rażącą startą dla Wykonawcy), Zamawiający wyrazi zgodę na sprzedaż w 

cenie zbliżonej do rynkowej lub na wyłączenie tego produktu z umowy bez konieczności ponoszenia kary przez Wykonawcę (dotyczy 

zapisu §7 ust.1 pkt. 6) i ust.2 projektu umowy)? 



Odpowiedź 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

 

Zapytanie 8 

Czy Zamawiający, wyłączy z Grupy nr 37 poz. 1 i 2 i utworzy osobny pod pakiet – wraz ze stosownym podziałem wadium – co 

pozwoli na wzięcie udziału w przedmiotowym postępowaniu większej ilości wykonawców i tym samym realizację zasady wolnej 

konkurencji, a Zamawiającemu wybór najkorzystniejszej oferty pod względem cenowym ?   

Odpowiedź 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

 

 

 

  

Zamawiający 


